
1'\1 Il <1 3':1 .
MAIRIE

DE

BRENNILIS
FINISTÈRE

Code Postal : 29690
Tél. : 02.98.99.61.07
Fax: 02.98.99.67.67

ARRÊTÉS

A R RET E DU MAI R E

Le Maire de la Commune de BRENNILIS,

Vu l'article L 2122-17 du Code général des Collectivités Territoriales, autorisant le Maire

à déléguer une partie de ses fonctions à ses adjoints.

Considérant le procès-verbal de l'installation de Mr MANAC'H Alexis·

au poste de 2ème adjoint, en date du 23 mars 2001.

ARRETE

Article unique Mr CORRE Yves, Maire donne délégation de signature à Mr MANAC'H
Alexis dans le domaine administratif pour la signature des pièces
comptables relatives aux indemnités de fonction du Maire.

Cette délégation est donnée avec effet au 23 mars 2001.

Fait à BRENNILIS, le 29 mai 2001.

Le Maire,
CORRE Yves.

Le 2ème Adjoint,
MANAC'H Alexis


